
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Křovina s.r.o.
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč
zastoupená Ing. Jakubem Sládečkem, jednatelem
IČ: 26424819, DIČ: CZ26424819
bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.ú.
(dále též „prodávající")

280107792/0300

na straně jedné, a

Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800 
(dále též „kupující")

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka UNI žákovských židlí v počtu 180 kusů podle 
cenové nabídky ze dne 10.11.2020.

II.
Dohodnuté podmínky

1. Místem plnění je školní jídelna kupujícího na adrese Na Stoupách 3, Jihlava.
2. Termín dodání je stanoven nejpozději do 31.1.2021. O přesném datu dodání bude 

prodávající nejpozději den předem informovat pověřeného zaměstnance kupujícího 
paní Ludmilu Vomelovou, kontakt ludmila.vomelova(5)ozs-íi.cz tel.č. 567 302 192.

3. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.

4. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře podpisem a 
razítkem, a dále zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude 
vyznačen na faktuře.

III.
Dohoda o ceně a platebních podmínkách

1. Cena zboží 161 681,87 Kč je stanovena cenovou nabídkou jako cena konečná a 
zahrnuje dodávku zboží včetně jeho dopravy do sídla kupujícího.



2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o DPH").

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

IV.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Písku dne V Jihlavě dne
-8. 12. 2020

Křovina s.r.o.

Obchodní akademie. Vyiíí odborní Škola 
rdravotnlcká a Střední idravotnkká SkoU, 

Střední odborní Skota
5 právem státní JazykM ikooSkvdlntava

Karoliny Světlé;
IČ: 00836591, Dl

" ......A'

kupující



Křovina s.r.o. nabídka č. 21NA00119

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

UN01 :UNI žákovská židle 
stohovatelná, vel. 5 
ZOOTDOPRAVA ZDARMA, 
Roznášku je možno objednat 
samostatně.

180 ks

1 ks

765,30

0,00

3,00% 133 621,38 21%

0,00 0%

28 060,49

0,00

161 681,87

0,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

133 621,38 28 060,49 161 681,87
161 681,87

Kíoviiiaa
■ ■■Skolni ndbvtek

DlC; CZ26424819 
Telefon: 382274312 
Mobil: 777576841, 777576850 
E-mail: krovina@krovina.cz 
www.krovina.cz

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do.

Dodavatel:

Křovina s.r.o.
Za Nádražím 2601 
397 01 Písek 1

Sídlo:

U Habrovky 247/11 
140 00 Praha 4

21NA00119
10.11.2020

Odběratel: IČ:
DIČ:

00836591
CZ00836591

OA, VOS zdravotnická a SZdr. škola, SOŠ
služeb a Jazyková škola s právem
SJZ Jihlava
Karoliny Světlé 4428/2
586 01 Jihlava

Tel.:
Fax:

567 587 412 
není

Konečný příjemce:

Křovina s.r.o.

Vystavil; Ing. Jakub Sládeček 
sladecek@krovina.cz

Ekonomický a informační systém POHODA


